
Duke ju falenderuar per mirekuptlminl 

z. Denis Kanto emerohet mesmirndhenes i praktikes profesionale ne drejtimin Hoteleri 
Turizem. 

Mesimdhenes i praktikes profesionale, me kohe te pjeseshme. 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019, "Pe rnxitjen e punesimrt": te ligjit nr. 15/2017, "Per arsimin dhe 
formimin professional ne Republiken e Shqiperise", te vendimit te Keshilli te Ministrave nr. 554, 
date 31.7.2019, "Pe rkrijimin, rnenyren e organizimit dhe te funksionimit te Agjencise Kornbetarete 
Punesimit dhe Aftesive", te udhezimit nr. 14, date .27.05.2021 "Per menyren e organizimit dhe 
vaprimtarine e ofruesve publike te arsimit dhe formimit profesional", 
Ofruesi i AFP-se shkolla lsuf Gjata ju njofton plotesirnin e vendit te lire per pozicionin: 

DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 

AGJENCISE KOMBl::TARE rs PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

t.enca: Njoftim fituesi 

Kor~e, me 07 /10/2022 Nr. 91 prot. 

SHKOLLA E MESME PROFESIO'.'IALE 
"ISlJF GJATA" 

KOR<;:F. 

AG.JENCTA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

REPUBLIKA E SHQIPEFIISE 

:\IL\lSTRIA E flI'..\.\C..\ \'E DHE Eh:ONOMlS[ 

__ (i __ 
Shtojce 15 

Njoftim fituesi 


